B

Quid

H

Quid memorem ut suavis sermo, plenusque decoro,
 Vox quoque melliflua;
 Quid risus, motus, incessus! quidve choreas
 Ducere cum libuit!
 Singula quid referam? sunt omnia grata, venusta,
 Quæ facis, aut loqueris.

ODE VI.

INgens egentem copia me facit,
 Exordiendi nec facilis via est,
O BRUHLA, virtutum Poetæ
 Carmen honorificum Tuarum.
 Nam tanta se se protinus explicat
 Rerum facultas, tantaque copia,
 Incerta mens ut sit, decenti
 Quas serie quibus anteponam?
 Dicam irrigatas nectare Apollinis
 Voces loquentis, quod rabidas domet
 Tygres, quod iratos Leones,
 Saxa suis scopulis revellat?
 Miratur orbis fæmineo calens
 Pectus virile in corpore, & abditas
 Sinu Minervali beatæ
 Mentis opes, animique robur.
 Callere primis Mnemosinæ dedit
 Linguas ab annis; Te Patrio Exteri
 Sermone mirantur loquentem;
 Quisque suas stupiere voces.

Hæc

Hæc cogitantem non humeri pares
 Deterruerunt me, & mea parvitas;
 Primamque Apollo sub quietem
 Talibus increpuisse visus;
 Ecquid minutis his fidibus Tuis
 Sumis verendam dicere BRUHLIAM,
 Exemplar immortale morum,
 Fæminei decus atque Sexus?
 Getulæ arenas Tethyos hoc erit
 Metiri; & alto fidera quot micent
 Affixa cœlo, quando sudæ
 Cumque tacent numerare noctes;
 Quot mane primo sub nemorum comis
 Blandis volucres cantibus instrepant,
 Cum veris optatam tepentes
 Temperiem Zephyri reducunt.
 An non per undas Oceanitidas
 Parvâ vehatur Navita si rate,
 Formidet, insanis ut impar
 Æquoris horrisoni procellis?
 Huic ipse (fandi nam mihi copiam
 Tum fecit) inquam; mos tamen est Deis,
 Cum Thura desunt, & Phaliscâ
 Victima bos satiatus herbâ,
 Quam plebis offert Relligio molam
 Parvo vultu cum cyatho meri,
 Ramosque Sylvarum, & recentes
 Consuluisse boni corollas.

Non tam mei sum nescius ingenii,
 Thymbræ, tantum nec tribuo mihi,
 Ut posse sperem ejus verendas
 Pro meritis cecinisse Laudes.
 Saltus peragratem attamen Aonas,
 Et saxa Pindi frondea, quid vetat
 Decerpere huic incana parvo
 Lilia cum violis canistro?
 Attingere haud mens ardua; pectine
 Sat cantitarim si Mitylenio,
 Ut Parca nascenti futuræ
 Indolis, egregiæque formæ,
 Et singularis præscia gratiæ
 Volvente stamen candidulum manu,
 Ab melle Musæo beatum
 Indiderit, neque falsa, nomen.
 Contenta certis finibus, aggredi
 Eo voluntas usque mea audeat,
 Quo clara AMELIAE potis sim
 Grati animi dare signa Diuæ.
 Hac voce fluxus Cynthius annuit,
 Et me volucri deseruit fugâ,
 Evanida ut corpus relinquit
 Umbra suum fugiente sole.

HEN.

HENDECASYLLABUS I.